

Valtuustoaloite:

Strategiaa jalkauttamalla ja yhteisöllisyyttä lisäämällä lisää elinvoimaa ja hyvinvointia

Kauhavan kaupunkistrategia vuoteen 2025 synty pohjautuu laajaan kuntalaisten, sidosryhmien, henkilöstön ja luottamushenkilöstön osallisuutta. Strategia on hyvä edelleen, pientä päivitystä se vaatii valtuustokauden vaihduttua uuteen.

Meidän yhdessä luoman kuntastrategian on tarkoitus ohjata käytännön toimintaa laajalla rintamalla kuntaorganisaation kaikkien toimijoiden arjessa. Strategian läpiviennissä on kuitenkin jonkin verran puutteita. Tarkoitus on, että se toteutetaan suunnitelmallisesti. Strategian toteutuminen edellyttää, että koko kaupungin henkilöstö tietää ja tuntee strategian. Strategian jalkauttamiseksi ja jalkautumisen eli läpivientiä tulee tehdä järjestelmällisesti ja seurata sen edistymistä kokonaisuutena. Arviointi on aivan oleellinen osa strategianmukaista työskentelyä.

Onnistunein kuntastrategia on toteutuessaankin osallistava. Kaikilla kuntalaisilla on tulella olla mahdollisuus olla mukana. Vanhusten, lasten, vammaisten ja muiden erityisryhmien osallistumismahdollisuudet tulee varmistaa.

Uudessa Kauhavan kaupungissa on koettu sen kymmenvuotisen olemassaolon aikana välillä kovinkin ei toivottua ilmapiiriä ja toimintaa. Sellaista kuin: "Me ollaan me ja te ootte te. Me ei haluta olla teidän kanssa. Te ette kuulu joukkoon. Te ette tarvitse mitään." Tästä syystä kaupungin elinvoima vähenee, vaikka sillä olisi kaikki eväät ja mahdollisuudet menestykseen.

Ihmiset ymmärtävät toisiaan sanojen, kielen avulla. Sanoilla on merkitystä. Sanoilla ja sanoista koostuvilla pienillä tarinoilla kiinnitämme itsemme osaksi suurta tarinaa. Maailmamme koostuu suurista ja pienistä tarinoista. Jokaisella paikalla, kaupungilla tai alueella on tarinoita ja niihin liittyy mielikuvia. Lisäksi ihmiset kertovat ja välittävät niitä eteenpäin - hyvässä ja pahassa.

Kauhavan kaupungin alueella on olemassaolevaa vahvaa, elävää kulttuuria. Se on suuri voimavara seuraavaksi esittämässämme aloitteessa.

Esitämme, että kaupunki rakentaa yhteistyöverkostojen kanssa hankkeen yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin lisäämiseksi tarinallistamisen kautta. Kauhavan kaupunki ja sen asukkaat tarvitsevat yhdistävän tarinan, tarinan johon kuuluvat kaikki ihmiset, kaikki kylät, yhteisöt jne. Tarinan, joka synnyttää yhteisöllisyyttä, yhteenkuuluvuutta, lisäävät kotiseuturakkautta, yhdessä tekemistä ja toisesta ihmisestä välittämistä. Tarinan, jonka avulla muualta muuttaneen on helpompi kotiutua ja juurtua tälle seudulle. Yhteinen tarina elää, vetää mukaansa. Sinusta ja minusta ja meistä kaikista tulee tärkeitä yhteisessä tarinassa. Tässä tarinassa ja tällä yhteisellä matkalla ovat mukana kaikki, ketään ei jätetä ulkopuolelle.

Kauhavalla 15.11.2021

Valtuutetut

Sipilinen  
Keränen